城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]058号

关于举行城厢区未成年人心理健康送教下乡活动的通知

各中小学：

为引导教师深入探索中小学生身心发展的规律，促进城厢区心理健康事业的顺利发展，发挥城厢区中小学心理健康指导中心的专业引领和辐射作用，经研究，决定组织部分教师开展送教下乡活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2016年5月27日上午第三节。

二、参加对象：

1、各中小学专职心理健康教师；

2、部分学校兼职心理健康教师；

3、西厝中学相关教师。

三、活动内容：

1、观摩教学

	序号
	授课班级
	时  间
	授课内容
	授课教师
	所属学校

	1
	西厝中学九年级
	5月27日
	青春期的三个梦
	林佳荔
	莆田第三中学

	2
	西厝中学八年级
	5月27日
	有效沟通
	郑少瑜
	南门学校

2、听课，评课，研讨活动；

3、了解学校帮扶情况。

四、其他事项：与会教师差旅费回原单位报销。
二O一六年五月十日

主题词：未成年人  心理健康  送教下乡  通知
	抄  送：区委文明办、市校外未成年人心理健康辅导站、区育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年5月10日印发

1